1.2. Susitarimo 1.1 p. nustatyta bendra preliminari kaina 800851,40 Eur su 21 proc. PVM, 

iš kurių PVM sudaro 138990,74 Eur, papildomos paslaugos kaina yra maksimali.  

1.3. Atsižvelgiant į Sutarties specialiųjų sąlygų 4.2 p. nustatytą pradinę kainą 789700,04 Eur 

(septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai Eur 04 ct) su 21 proc. PVM, iš kurių 

PVM sudaro 137055,38 Eur (šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt penki eurai ir 38 

ct.), Susitarimu atliekamo Sutarties pakeitimo vertė su PVM 11151,36 Eur. (vienuolika tūkstančių 

šimtas penkiasdešimt vienas Eur ir 36 ct)  sudaro 1,41 proc. pradinės Sutarties vertės, ir, atsižvelgiant 

į LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. nuostatas, neviršija 10 proc. pradinės pirkimo sutarties 

vertės.  

2. Vadovaujantis Sutarties Bendrųjų sąlygų 11.4 p., Tiekėjo pateiktas įvykdymo